
Ytbehandling som går på djupet 



Ett av de bästa smutsskydden 

Tack vare BBGR:s avancerade teknik är dag­

ens ytbehandlingar nu märkbart tåligare mot 

smuts. Våra senaste ytbehandlingar Neva®+ 

och Neva®+ Secret ger ett av marknadens 

bästa skydd mot smuts, fingeravtryck, fläckar 

och vatten. Enligt våra egna tester är det  

faktiskt oöverträffat. 

Dubbelt så lätta att putsa

Men inte nog med att våra glas är smuts­

avvisande – tack vare extremt låg friktions­

koefficient är de dessutom dubbelt så enkla  

att rengöra jämfört med traditionella glas. 

Resultatet är bättre seende och mindre besvär 

för både optiker och glasögonbärare.

För såväl optiker som glasögonbärare är ytbehandlade glas ett självklart val. Den 

ökade transmissionen innebär att glaset släpper igenom ljus som annars skulle ha 

reflekterats mot glasytan. 

Resultatet är inte bara tydligare seende utan även andra fördelar som mer  

estetiskt tilltalande glas och ökad reptålighet. Nackdelen med traditionella antireflex­

behandlingar har varit deras känslighet för fingeravtryck, damm och smuts, vilket har 

varit svårt att putsa bort. Därmed har en del av fördelen med antireflexbehandlingen 

försvunnit. 

BBGR:s ytbehandlingar  

gör det lättare att välja
Skarp, skarpare, skarpast
– ytbehandlingarna som är märkbart bättre

Neva®+ är en av våra senaste ytbehandlingar med nya och märkbart förbättrade egenskaper. 

Den största skillnaden är att Neva®+ har antistatiska kvaliteter, vilket gör att damm och andra 

lätta, laddade partiklar inte fastnar lika lätt på glasets yta. Kombinationen av hårdyta, antireflex­

lager, ytlager och antistatisk finish ger oöverträffade egenskaper till denna nya generation av  

ytbehandlingar. Transmissionen är hela >99 % och en svagt grön restreflex finns kvar i glaset.

Neva®+ Secret har samma exceptionella egenskaper som Neva®+ med skillnaden att du slipper  

den färgade restreflexen. Ett utmärkt val för bärare som inte önskar den gröna tonen i glaset. 

Neva®+ Secret passar perfekt oavsett bågens färg.

Utan ytbehandling Med ytbehandling

Neva®+Secret

Neva®+

Utan Neva®+ Med Neva®+

Diam’s 
Vår basbehandling inom antireflex finns till de flesta av våra produkter. Kombinationen av hårdyta och anti­

reflexlager ger god transmission och ytkvalitet med en svagt grön restreflex som traditionellt har gjort detta  

till ett populärt val. 
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